50 22. Ἡδη δὲ τελειτῶν γράφει πρὸς Ἰδομενέα τὴνδ'
ἐπιστολήν·

« Τὴν μακαρίαν ἄγοντες καὶ ἄμα τελευταίαν ἡμέ-
ραν τοῦ βίου ἐγράψουμεν ὑμῖν ταυτή. στραγγουρία τε
παρηκολουθήκει καὶ δυσεντερικά πάθη ὑπερβολὴν οὐκ

projecti a nobis philosophi tradituri sunt. Porro do-
mum quae est in Melite dabunt Amynomachus et Timo-
crates Hermarcho inhabitandam, unaque iis qui cum
ipso philosophantur, quam diu Hermarchus vixerit
(18) Reditus autem earum rerum quae a nobis legatae sunt
Amynomacho et Timocrati, quantum fieri possit parti-
tunt adhibito in consilium Hermarcho, eosque impen-
dant inferiis parentum et fratrum, item nobis ut aga-
tur natalis noster prouti consuevit, quotannis ipso die
decimo mensis Gamelionis, ubi etiam convertu solenni
eorum qui nobiscum philosophantur cujusque mensis
vigesima die in nostram et Metrodori memoriam consti-
tuto. Current quoque diem fratrum Posideone, sicuti et
nos facimus; insuper curae habeant diem Polyæni Me-
tagitnione. (19) Curiae autem sit Amynomacho et Timo-
crati Metrodori filium Epicurum filiumque Polyæni
educare, dum philosophantur et cum Hermarcho de-
gunt. Similiter et Metrodori filiae curam habeant et
quum ad cætatem pervenerit, tradant eam viro quem-
cumque elegerit Hermarchus ex iis qui secum philoso-
phantur, si modo illa modesta sit et pareat Hermar-
cho. Dent autem Amynomachus et Timocrates ex re-
ditibus nostris in cibum his annis singulis quodcumque
commode fieri posse videbitur, id cum Hermarcho deli-
berantibus. (20) Faciant item secum redditum domi-
num Hermarchum, ut ex ejus consilio qui nobiscum
consenuit in philosophia princepsque relictus est nostræ
scholæ, fiant singula. Dotem vero puellæ, quum ad
annos nubiles venerit, impartiuntur. Amynomachus et
Timocrates ex opibus nostris auferentes quantum eis sa-
tis esse videbitur communicato cum Hermarcho consilio
Curam item habeant Nicanoris quemadmodum et nos,
ut quicunque nobiscum philosophati sunt atque suis se
rebus facultatibusque nobis commodarunt omnemque
familiaritatem ostendentes nobiscum in philosophicæ
studiorum consenserunt, pro viribus et modulo opum no-
strarum nullius rei qua ad viatum necessaria est egentes
sint. (21) Libros autem omnes nostros Hermarcho tra-
dant. Quodsi quid humanum Hermarcho contigerit
priusquam Metrodori liberi ad cætatem perveniant,
curae sit Amynomacho et Timocrati, ut, si modeste vi-
vant, accipiunt quæcumque illis erunt necessaria, quan-
tum fieri poterit, ex relicitis a nobis redditibus. Curam-
que ceterarum rerum omnium, ut a nobis institutum
est, agant, ut singula quantum fieri potest fiant. Ex
servis autem liberos dimitto Murem, Niciam et Lyco-
nem; Phædrum item dimitto liberam.